ma etas incipit ab adam: Scda a noe: Tertia ab abraam,
Quarta a dauid.tamen fin quodā a moyse: Quinta a trans-
migratione: Sexta a christi natuitate: Septima est expectā-
tum: que simul currit cum sexta: Octaua erit resurgētiū in
fine seculi. Hę dicuntur etates mundi: quia mundus in his
quodāmodo renoua-
tus est. **Primo** in ho-
minis formatione: Se-
cundo in diluvij inun-
datione: que hui figura-
ra baptismi: Tertia
in circūlacione: Quar-
ta in regum inuncio-
ne vel legis datione.
Quinta in transgres-
sorum punitione: et tē-
pli reparatiōe: in quo
penitentia figuratur:
Sexta in baptismi pu-
rificatione. Hę vii/
mē nō sunt etates mū-
di: sed extra mundū.
y **Abram.** Nota:
primo dictus est abā
ab abba qđ sonat pat.
et ram: qđ sonat excel-
sus: quasi abbarā: id ē
pater excelsus: et post
ea addita est alittera:
et dicitur abraaz quasi
abbarā i.p. pater mul-
taruz: et subauditur ḡ
tium: Gen. xvii.a.
z **Isaac.** Gen. xxiia
a **Hismael.** Gen.
xvi.d. b **Primo**
genitus. c. **Primo**
expedit se d generati-
one hismaelis: vt con-

ponit similitudine. **a** **Filiij seir.** Iste seir non fuit filius esau: ut pater Gen. xxxvii. sed fuit princeps terre horreorum: a quo terra dicta est seir. Ab esau vero qui inde expulit horreos: quod et edom dicitur idumea. Gen. xxxvi. c. sic dicitur: Iste fuit filius seir horreorum: lothā rū. Quare ergo computant hic iter super filios esau: Sol. Eli, clau, et habuit p̄cubinā de horreis: de quo suscepit amalech: et ideo hic computant. **b** **Ihu.** Ima: vel abohimā. Unū loiero. Ima filius lothā. i. perurbans. j. Paral. i. scribit abohimā. i. perurbans. c **Alibā.** Iloiero. Qui d' genere horreorum ē. in Gen. xxxvi. scribit alibā. i. exaltat. j. li. ca. i. in Paral. vo alibā. i. reiectus: significans quod horreis exaltati sunt ante eodū terrā eorum. **d** **Sephi:** In Gen. xxxvi. vocat sepho: e **Ana:** de q̄ s' Gen. xxxvi. e. d' q̄ inuenit aq̄s calidas in solitudine: cū paleret asinas p̄fisi. **Hamarā.** i. Gen. xxxvi. amadan vocat. **e** **Jachā.** In Gen. xxxvi. zchanan vocat. i. tribulator: i. Paral. ia. chām. i. tribular: qz. vt dīc. Glo. varijs cuētib⁹ nois cōmutant: vt varijs varia mysteria signif. **f** **De bōrā:** q̄ ē bōsor ciuitas ī deserto: trās iordanē ī tribu ruben. Rabanus dicit: bōsor: metropolis ē arabic. Est et alia bōsor ciuitas esau in montibus idumēi: de q̄ dīc. Esai. lxix. a. Fuluida vestimenta eius ex bōstra. Sed ibidē dicitur: q̄ bōstra non est in idū: mea in moab. Sol. Idumēa large accipit et stricte: Large bō: stricte in Esaiā. bō Johab. Glo. Quē iob esse suspicant. Unū Ambro. sup ep̄la ad Rom. dīc: q̄ fuit p̄nepos esau. Greg⁹ vero in principio moralium dīc: q̄ iob fuit ī tempore iudicij. Hebrewi dicunt eū p̄genitū de stirpe nabor. Multe sūrū opiniones dīc. **g** **Theman.** Glo. Theman regio: a themā filio eliphās sonita ē vocabulū. Unū patet q̄ est nōmē hominis: q̄nq̄s etiā nōmē ville. **h** **Madian.** Glo. Ciuitas a minimo filiorum abraā et cethure sic vocata: Unū vocant madianē: et madiana regio. Filius q̄ socii moysi: filius madiā dicunt. Exod. ii. c. in **Madaserecha:** Ciuitas ē regni edō. **i** **Saul:** nō rex isti: sed ali⁹ ante ipm longe. o **Rooboth.** Glo. Urbs est iuxta fluvium: ubi erat rex edō: s̄z et fluvius sic vocabatur. p **Ashethabel:** interpretat benignitas dñi. q **Ahatred:** dispensatrix. r **Mesaab:** aurifex. Glo. dīc: Hęc matres hic numerantur: ad significandum mysterium: vt aurifex. s. genuisset dispensatricē: et dispensatrix dñi benignitatē: q̄ ex profunditate sensus nascit se.

cūda locutio: q̄ fidē mundā ḡra dei p̄meret ḡgnere ī cordibus auditōrum. s **Duces p̄ regib⁹.** Ergo adad fuit ultimus rex edom. ergo oēs reges edom: vsc̄ ad duces. Contra super Gen. xxxvi. dicitur: q̄ illos tantū nominavit. Item numerauit moyses: quot videre potuit non omnes. Solo.

Concedim⁹ q̄ nō omnes numerantur: et q̄ adad nō fuit ultimus rex edom. Quod vo dicitur hic: sic exponimus: Mortuo adad: id est post mortem adad: non tamen statim: sed postea duces pro regib⁹ in edom esse ceperunt. t

Dux thamna. No ta thamna et oolibā: ma fuerunt mulieres: ut dictum est supra in Glosa. De compitū inter duces: propter strenuitatem: si cut Judicij. iij. delbra inter iudices.

v **Aliha.** Gen. xxxvi. vocatur aluba. **w** **Ali duces edō.** Ergo hi duces fuerūt d' edom. Cōtra: Gen. xxxvi. de omnib⁹ istis nō numeratur aliquis in filiis esau: nisi theman solus. Si non fuerunt de stirpe esau: quomodo ergo fuerunt duces edom? Si vero fuerunt de stirpe eius: quare non nominantur cum alijs?

x **Expo.** Cap. II. **E** **Iliū rū.** y **Herōnā.** Glo. De his plenissime in Gen. scriptum est. s. xxxvij. **z** **Sue.** Hebrewi dicunt q̄ sue est nōmē patris uxoris iudei. Unū Gen. xxxvij. a. legitur: Ut dicit iudas filiam hominis chananē: vocabu-

lo sue. Item q̄ nōmē sue sit nōmē viri: habet supra in generatione abraā: Sed non est consuetudo ut dicunt hebrei: ut nōmē viri feminē imponatur. Sed q̄ sue sit nōmē uxoris iudei: pbaf: Quia Gen. xxxvij. b. dīc: Reuolus multis annis mortua ē sue uxoris iudei. Ad hoc dicunt hebrei q̄ debet ibi esse: Reuolus multis annis mortua ē filia sue: uxoris iudei. Nō habem⁹ hēc līam: et dicim⁹ q̄ ē nōmē uxoris iudei: et legim⁹ līam hēc cū parua traspositio: Hāti sūt ei filii de filia sue: id est de sue filia chananidis: id est viri chananē.

a **Abhalus:** Abutens vasculo uxoris Gen. xxxvij. b. b **Uur:** uxoris filiorum. c **Phares rū.** De his multa scripta sunt Gen. xxxvij. g. d **Esrom:** qui alio nomine dicitur est lephonē/pater caleph. e **Et samri:** vel charmi. f **Achār:** vel acham/vel achor. g **Peccauit:** Josue vii. g. h **Ramī:** vel aram. i **Principem filiorū iuda:** Numeri. i. a. k **Booc.** Nota Salmo genuit booc: ille booc genuit scđm booc: et ille scđm booc genuit tertium

booc / qui genuit obeth: et ita tres continui booc fuerunt: pater/filius/nepos. Et quod triu[m] vnū est nomen: ideo Matth[eu]s semel posuit illū in genealogia dñi: Matth[eu]s. i.a. et tñ pro tribus: sic Iechonias semel ibidē ponit p[ro]p[ter]e et filio. De booc patre obeth agit in Ruth. de duobus primis in Josue. vi.